Profmontajcons                            

Către:  ’’Primăria Novoselovca raionul Taraclia,,     

Prin procedura de achiziție COP:  ’’ Строительство шатровой крыши детского сада в селе 

Новоселовка района Тараклия ,,. 

pentru suma fără TVA de : 
1 102 242.34 lei   ( un milion una suta două mii două sute patruzeci si doi    lei,34 bani)   
 Suma a TVA-ului 
220 448.47  lei    ( două sute douăzeci mii patru sute patruzeci și opt   , 47 bani)                                                          
Suma totala cu TVA : 

1 322 690.81 lei  ( un milion trei sute douazeci si două mii șase sute nouăzeci lei,81 bani ),  

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 45 zile specificată în 

instrucţiunile pentru ofertanţi, din anunțul de participare , începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămîne obligatorie pina la 07.12.2022 şi va putea fi acceptată în orice